13.
(larta Ilicardi dc Sarrnford' de quadam parte terre in

insula.

[O]mnibus etc. Ricardus de Saunford'salutem. Nove-
rit universitas vestra me ad instanciam domini Thome
de Saunford' patris mei concessisse [etc.] deo et beate
Marie et fratribus milicie Templi Salomonis in insula mea
prope molendinum suum de Saunford' ex parte occiden-
tali in firma terra xx duas percatas in longitudine et
contra molendinum in latitudine xl. pedes et sic in eadem
latitudine quamdiu insula mea durat versus passagium
et versus I Oxoniam in capite xii pedum, in puram et
perpetuam elenlosinam, liberam et solutam ab omni
seculari exaccione. Ego autem [etc. rvarrantyl. Et ut
[etc. sealing]. Hiis testibus, facobo de Poterne et Petro
{llio suo, Thoma de Periton', Roberto clc Baocis, Iohannc.
tle Cherusbero, Warnero de Saunford', et aliis.

14.

Clarta Radulfi de Saunford' de molendino fullonum.

[O]mnibus etc. Radulfus de Saunford' salutem. Nove-
rit universitas vestra me pro salute anime mee et anime
domini mei fratris Thome de Saunford' et pro animabus
omnium antecessorum et successorum meorum dedisse
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[etc.] deo et beate Marie et fratribus milicie Templi Salo-
monis quantumcumque pertinet tenemento meo de Saun-
ford', scilicet a capite passagii usque ad caput chauceye
versus aquilonem cum predicta chauceya et cum molen-
dino fullonum et per divisas sicut cruces posite sunt, et
omnem exigentiam quam habui erga predictos fratres
Templi Salomonis de predicto molendino fullonum et
cum predicta chauceya eisdem fratribus quietam clama-
mus et cum gula aque que intrat de Thamisia versus pre-
dictum molendimrm cum omnibus pert. que pertinent
predicto molendino sinc aliquo retenemento, habendum
ct tenendum predictis fratribus Templi Salomonis de me
et heredibus meis libere et quiete, in puram et perpetuam
elemosinam, absque omni seculari servicio et exaceione.
Et ego fetc. 'rvarranty]. Et ut [etc. sealing]. Hiis testi-
bus, Radulfo lfarang', Rogero Basseth, Ricardo Foliot,
Willelmo de Leuekenor', Waltero de Kersington', Henrico
de Gersingeton', Andrea Amary et aliis.

15.

[Iordan of Sandford grants the mill of Sandford to
William the miller.l

Iordanus de Saunford'1 omnibus etc. salutem. Seiatis
me dedisse [etc.] Willelmo molendinario et heredibus
suis tenendum de me et heredibus meis in feodo et heridi-
tatc ad feodam firmam molendinum de Saunford' cum
omnibus pert. suis, insulam seilicet de Spireheyt et le
Lokeselpetunam parvam insulam que est desursum gor-
tum et tres parvas que sunt sub gardino meo de Saun-
ford' et aquam desursum molendini usque ad Westwer,,